三发〔2023〕11 号

中共三市镇委员会

关于调整负责干部、机关干部到线办村安排的

通 知

各村（居）、镇直各部门：

因工作需要，经镇党委研究决定，现将负责干部分工、

机关干部到线办村进行调整（具体安排见附件）。

附件 1：三市镇 2023 年负责干部分工安排表

附件 2：三市镇 2023 年乡村振兴指导员安排表

附件 3：三市镇 2023 年机关干部到办安排表

附件 4：三市镇 2023 年机关干部办村（社区）安排表

中共三市镇委员会

2023 年 2 月 12 日

2

附件 1

三市镇 2023 年负责干部分工安排表
姓 名 职 务 分管工作

欧阳帆 党委书记 主持全面工作

卢江锦
党委副书记

镇 长
负责政府工作

吴再兴
党委副书记

政法书记

分管党建、脱贫巩固与乡村振兴、政法、安全生产、招商

引资、优化营商环境、民营经济、退役军人事务、工业小

区、应急管理、政府法治、维稳、公安、网格化、司法、

禁毒、消防、驻外联络、不良贷款清收、金融保险、打击

和处置非法集资、食品药品安全、交通、邮政、通信、客

运市场、人民防空。

陈卫明

党委委员

人大主席

工会主席

主持人大工作，分管人大代表建议办理、民政、残联、蒙

华铁路、科协、住房公积金、文化旅游广电体育、妇联、

人社。

孔极民 党委委员
分管统战、农村人居环境整治、林业、生态环保、集镇整

治管理、爱国卫生、垃圾分类、信访。

陈麒麟
党委委员

纪委书记
分管纪检监察、巡查、作风建设。

李乐辉 党委委员

主持政协联络办工作，分管农业农村、农电、农机、农业

技术、供销、高标准农田建设、水利、水文气象、供水、

防汛抗旱、河长制工作、移民、畜牧水产、规范村民建房

（宅基地管理）、经管、统计。

李莎莎
党委委员

组织委员

分管机关、办公室、接待、保密、档案、史志、省市县实

事、电子政务、组织、编制、老龄、网络安全与信息化、

部门、产业建设；协管党建、脱贫巩固与乡村振兴。

童 河

党委委员

副 镇 长

武装部长

团委书记

分管武装、宣传、文明创建（移风易俗）、督察、行政审批

服务、政务公开。

顾 凯 人大副主席

分管自然资源、住房及城乡建设、城市管理和行政综合执

法、项目建设、发改、节能减排、城乡规划、土地房屋征

收、长石整治、砂石整治、卫生健康、医疗保障、教育、

易地扶贫搬迁、平益高速、科技和工业信息化、商务国贸。

陈粤华 副 镇 长 市政协挂职。

3

附件 2

三市镇 2023 年乡村振兴指导员安排表

姓 名 职 务 工作安排

胡 晟 县派乡村振兴指导员 指导全镇乡村振兴工作

4

附件 3

三市镇 2023 年机关干部到线到办安排表

（一）党政办公室（9人）

主 管：李莎莎

主 任：张宝舒

成 员：欧阳帆、邓桦、李豪杰、朱旭初（兼纪委委员）、

余能武、徐 鑫、李 祥。

（二）党建办公室（4人）

主 管：李莎莎

主 任：李郁平

成 员：李金琦、毛芳芳。

（三）行政审批办公室（10 人）

主 管：童 河

主 任：朱颖达（兼团委副书记）

副主任：谭聪如

成 员：何卧东、欧澎峰、施拥军（武装干事）、贺 仑（宣

传干事）、李甜平、黄 翱、毛涤敏。

（四）社会建设和应急管理办公室（11 人）

主 管：吴再兴

主 任：陈若愚（兼乡村振兴办主任）

副主任：宋奇明（兼综治办主任）、

5

徐 鸣（兼安全办主任、企业办主任）

成 员：钟 红、冷新宇、熊顺筑（交通办主任）、吴大东

（食品药品安全办主任）、何定国（禁毒办主任）、

方晓红、袁深根。

（五）社会保障综合服务中心（9人）

主 管：陈卫民

主 任：曾 阳（兼民政办主任）

副主任：黎思隆（兼人大联络站站长、文化站站长）

成 员：邓 林（妇联主席）、陈奠保（人社办主任）、吴换

球、凌亚运、余青霞、刘龙丹（人社专干）。

（六）农业综合服务中心（13 人）

主 管：李乐辉

主 任：张卫东（兼水管站长）

副主任：吴文平（兼农技站长）

余能文（兼畜牧站长）

成 员：施珍贵（规范农村建房办主任）、邱 缘（河长办

主任、经管统计站长、水管站副站长、农机专干）、

林奇文（农技站副站长）、李 勇、邱备针、刘丹

桂、李珊珊、余曙光、余福新。

（七）经济发展服务中心（11 人）

主 管：孔极民

主 任：周阳春

6

副主任：刘平安（林业站长）、李 谆（信访办主任）

成 员：艾交辉（机关二支部书记）、黄燕舞（整洁办主任）、

张泰宇（厕改办主任）、彭文斌、李彦辉、唐论田、

李益章。

（八）自然资源和生态环境服务中心（7人）

主 管：顾 凯

主 任：罗 杉

副主任：魏 韬

成 员：谢抚君（工会副主席、机关一支部书记、平益高速

项目办主任）、钟 坚、毛朵平、余 奇。

（九）社会事务服务中心（5人）

主 管：顾 凯

主 任：凌 云

副主任：周维维

成 员：万 全、毛琳欣。

（十） 退役军人服务站

主 管：吴再兴

站 长：张 杰

成 员：各办村干部。

（十一）综合行政执法大队

主 管：顾 凯

队 长：黄 毅（兼纪委委员）

成 员：全体应急队员为成员（40 岁以下干部）。

7

（十二）纪检监察（5人）

书 记：陈麒麟

副书记：廖超群

成 员：王 锏（纪委委员）、李 婷、潘 虹。

（十三）财政所（8人）

主 管：卢江锦

所 长：李某君（副所长主持工作）

成 员：陈龙凤、薛柏恒、李 剑（农保专干）、余辉兰、

江子文、曹蜜蜜。

黄吉林：三眼桥社区支部副书记（主持社区全面工作）

张 帝：淡江村第一书记

王志勇：中沙村支部书记

借 调：朱 斌、曹文龙、余满萍

8

附件 4

三市镇 2023 年机关干部办村（社区）安排表
负责干部 联系村 办村（社区）干部 备 注

吴再兴

白雨村 吴再兴、宋奇明

中沙村 陈若愚

沙塅村 徐 鸣

托田村 吴大东

三新村 张 杰

陈卫民

大洞口村 陈卫民、黎思隆

永太村 曾 阳

渡头村 邓 林

孔极民

三郊村 孔极民、周阳春

新东安村 刘平安

下坪村 黄燕武

陈麒麟
高和村 陈麒麟、廖超群

低坪村 王 锏

李乐辉

横槎村 李乐辉、余能文

宦田村 林奇文

爽口村 吴文平

碛江村 施珍贵

李莎莎

淡江村 李莎莎、李豪杰

天湖村 张宝舒、邓 桦

官田村 朱旭初

童 河

联华村 童 河、朱颖达

寨上村 施拥军

宝丰岭村 欧澎峰

顾 凯

肥田村 顾 凯、黄 毅

下沙村 凌 云

三眼桥社区 谢抚君

永安村 魏 韬